
Gültig ab 10.12.2023. Fahrplanänderungen vorbehalten.

5067 Hermagor - Radnig - Hermagor

Anmerkung S S        S
ÖBB aus Villach 7:18 9:18 11:18 12:18 13:18 14:18 15:18 16:18 18:18 9:30 13:37 15:37

Bus  aus Kötschach 5:31 6:31 7:17 S 9:28 11:28 12:35 13:20 14:20 15:20 16:20 18:20 10:18 14:18 18:18

Hermagor Volksschule 11:30 12:35 13:25 15:30

Hermagor PA 11:31 12:38 13:28 15:31

Hermagor Bf U I I I I I I I I I I I 10:24 14:24 18:24

Hermagor Gasserplatz U 6:13 7:24 8:13 10:10 11:32 12:40 13:30 14:33 15:33 16:33 18:35 10:26 14:26 18:26

Hermagor Bf U I I I I I I I 14:34 15:34 16:34 18:34 I I I

Hermagor Krankenhaus I I I I 11:33 12:41 13:31 14:38 15:36 16:36 18:36 10:27 14:27 18:27

Kras I I I I 11:35 12:43 13:33 14:40 15:38 16:38 18:38 10:29 14:29 18:29

Radnig I I I I 11:37 12:45 13:35 14:42 15:40 16:40 18:40 10:30 14:30 18:30

Radnig Einschicht 6:19 7:27 8:19 10:16 11:41 I I I I I 18:44 I I I

Radnig 6:20 7:28 8:20 10:17 11:43 12:46 13:36 14:42 15:40 16:40 18:46 11:31 15:26 19:31

Kras 6:20 7:28 8:21 10:17 11:45 12:47 13:37 14:43 15:41 16:41 18:48 11:33 15:28 19:33

Hermagor Krankenhaus 6:24 7:32 8:24 10:21 11:45 12:48 13:38 14:44 15:41 16:41 18:48 11:34 15:29 19:34

Hermagor Bf U 6:26 7:37 8:27 10:24 11:47 12:48 13:38 I I 16:43 I 11:38 15:33 19:38

Hermagor Gasserplatz U 7:33 8:25 10:22 12:49 13:39 14:45 15:42 18:51 I I I

Hermagor Volksschule 7:34 I I I

Hermagor PA 7:35 I I I

ÖBB nach Villach 6:44 7:44 8:44 10:44 12:44 13:44 14:44 15:44 16:44 19:44 11:44 15:44 19:44

Bus  nach Kötschach 8:27 10:27 12:26 13:26 14:26 15:26 16:26 17:26 19:27 12:25 16:25 20:25

Montag - Freitag Montag bis Freitag, wenn Werktag 

S Montag bis Freitag, wenn Schule in Kärnten

verkehrt nur auf telefonische Voranmeldung*

Mobilbüro Hermagor - Ihr Partner in der Region

Mobilbüro Hermagor, Gösseringlände 7, 9620 Hermagor

Tel: 042 82 25 225

mail@mobilbuero.com

www.mobilbuero.com

Montag - Freitag SA, SO & F

*Rufbusanmeldung bis 2 Stunden vor Abfahrtszeit unter folgender Nummer: 0664 88 611 685                                             

Bei Abfahrt vor 10:00 Uhr bitten wir um Anmeldung am Vortag bis 18:00 Uhr 
täglich erreichbar von 08:00 - 18:00 Uhr

http://www.mobilbuero.com/

